
0603 HİDROLİK NAR MEYVE PRESİ ÜRETİM MALZEME LİSTESİ

Parça 
No

Referans 
No Parça Adı Adet

01 76408 Otomatik Nar Hazne Teli (Montajlı) 1

02 60294 Imbus Bombeli M5x16 Civata (Paslanmaz) 20

03 70748 Otomatik Nar Üst Kapama Sacı 1

04 60020 İmbus Havşeli M6x16 Cıvata (Paslanmaz) 3

06 76035 Nar Piston (Montajlı) 1

07 70743 Otomatik Nar Piston Alt Destek Sacı 1

09 60006 AA M6x20 Civata (Paslanmaz) 1

10 76040 Nar Pres Tablası (Montajlı) 1

11 70158 Nar Pres Tablası Pimi 1

12 70157 Pomegraneta Large Strainer 1

13 76039 Nar Izgara (Montajlı) 1

14 70154 Pomegranate Small Strainer 1

15 60024 İmbus Havşeli M8x25 Civata (Paslanmaz) 4

16 70152 Nar Destek Laması 2

17 70742 Otomatik Nar İç Giyfirme Sacı 1

18 70151 Pomegranate Strainer 1

19 76405 Otomatik Nar Presi Gövde (Montajlı) 1

20 70747 Nar Kart Kutusu Sacı 1

21 60004 AA M6x12 Cıvata (Paslanmaz) 9

22 55005 OMP Elektronik Kart 1

23 76579 Otomatik Nar Arka Panel (Montajlı) 1

24 60174 M8 Fiberli Somun (Paslanmaz) 8

25 55020 Hidrolik Ünite (220V,0,55kw,2lt) 1

26 73040 Nar Hidrolik Ünite Bağlantı Sacı 1

27 60229 İmbus M10x16 Cıvata (Galviniz) 2

28 76544 Sağ Yan Kapak (Montajlı) 1

29 60171 M6 Fiberli Somun (Paslanmaz) 16

30 72134 Otomatik Nar Papuç Destek 4

31 70749 Otomatik Nar Alt Kapama Sacı 1

32 44062 PVC Tampon 4

33 60123 M6 Pul (Paslanmaz) 4

34 76545 Sol Yan Kapak (Montajlı) 1

35 70149 Nar Damlalık Üst 1

36 70150 Nar Damlalık Alt 1

37 76407 Otomatik Nar Ön Panel (Montajlı) 1

38 76404 Otomatik Nar Presi Kapak (Montajlı) 1

39 60114 M5 Sıfır Kafa Somunlu Perçin (Altıgen) (Paslanmaz) 26

Parça 
No

Referans 
No Parça Adı Adet

41 70162 Nar  Piston Üst Destek Sacı 1

42 70160 Nar Pres Tablası Bağlantı Sacı 1

43 70159 Nar Pres Tablası Sacı 1

44 70156  Nar Izgara U Destek 2

45 70155 Nar Izgara Destek 3

47 60135 M5x12 Saplama 9

48 77133 Otomatik Nar L Tutucu Profil 4

49 60216 M5 Fiberli Somun (Paslanmaz) 10

50 70830 M12 Switch Somunu 1

51 70775 Otomatik Nar Switch Tutucu 1

52 76582 Hidrolik Nar Meyve Presi Emniyet Switchi (Montajlı) 1

53 70136 Nar Kapak Mıknatıs Sacı 2

54 60081 Mıknatıs (10x25x40) 2

55 70774 Otomatik Nar Ön Panel Köşe Kapama 2

56 70176 Otomatik Nar Ön Panel 1

57 55123 RGB Metal Buton 12 24V DC 1

58 70773 Otomatik Nar Kapak Destek 2

59 70744 Otomatik Nar Kapak Üst Sacı 1

61 70746 Otomatik Nar Kapak Arka Sacı 1

62 60083 Neodyum Mıknatıs (5x20x40) 2

63 70138 Nar Kapak Mıknatıs Yatak Sol 2

64 70745 Otomatik Nar Kapak Ön Sacı 1

65 70144 Nar Kapak Mil Sacı 1

66 16014 Nar Kapak Kilitleme Yayı 1

67 70143 Nar Kapak Mili 1

68 70782 Otomatik Nar Yan Hazne Teli 4

69 70781 Otomatik Nar Köşegen Hazne Teli 2

70 70783 Otomatik Nar Kuyruklu Hazne Teli 4

71 70780 Otomatik Nar Kare Hazne Teli 1

72 60219 İmbus M6x150 Cıvata 3

73 60220 Toz Keçesi (20x25x4-6) PU 1

74 60221 Nutring (20x30x4) PU 1

75 72089 Nar Piston Boğaz Yataklama 1

76 73046 Nar Piston Ön Kapak 1

77 60224 Oring (2xØ36) 2

78 70117 Nar Piston Mili 1

79 60222 Oring (1,8xØ17) 1

80 75032 Nar Piston Takoz 1

Parça 
No

Referans 
No Parça Adı Adet

81 60223 Oring (3,55xØ28) 1

82 60225 Piston Keçesi (40x29x4,2) 1

83 60231 İmbus M8x12 Cıvata (Galviniz) 1

84 73048 Nar Piston Gövde 1

85 73047 Nar Piston Arka Kapak 1

86 44064 Hidrolik Hortum (Uzun) 1

87 24010 Piston Rakoru 2

88 60128 Oringli Pul (¼)  2

89 24011 Valf Rakoru 2

90 60129 Oringli Pul (⅜) 2

91 55020 Hidrolik Ünite (220v,0,55kw,2lt) 1

92 44065 Hidrolik Hortum (Kısa) 1

93 44066 Nefes Hortumu 1

94 71019 Nefes Kapağı 1

95 71017 L Dirsek Rekoru 1

96 24012 Nar L Dirsek 1

97 60025 Imbus M4x10 Civata (Paslanmaz) 2

98 55116 On-Off Power Soket 1

99 60112 M4 Sıfır Kafa Somunlu Perçin (Altıgen) (Paslanmaz) 2

100 70724 Otomatik Nar Arka Panel 1

101 77126 Otomatik Nar Arka İskelet 2

102 70779 Otomatik Nar İskelet Orta Destek Sacı 4

103 60115 M6 Sıfır Kafa Somunlu Perçin (Altıgen) (Paslanmaz) 1

104 60138 M8x16 Saplama 4

105 70741 Otomatik Nar Gövde Sacı 1

106 77130 Otomatik Nar Taban Giydirme Sacı 1

107 60137 M6x40 Saplama 4

108 70750 Otomatik Nar Alt Sac 1

109 76544 Sağ Yan Kapak 1

110 60323 12x5 Neodyum Mıknatıs 1

111 77227 Otomatik Nar Meyve Presi Emniyet Switch Mıknatıs Sacı 1

112 77258 Otomatik Nar İskelet Orta Destek Sacı  (Slotlu) 2

113 60200 İmbus Bombeli M6x16 Cıvata (Paslanmaz) 4

114 71018 Nefes Kapağı 1

115 55114 Fişli Power Kablosu 1

116 72200 Hidrolik Nar Arka Panel Tapası 1

117 70171 Nar Nefes Kapağı Anahtarı 1

118 55159 Sigorta Yuvası (5x20) 1

119 60029 İmbus M5x12 Cıvata (Paslanmaz) 6

120 60216 M5 Fiberli Somun (Paslanmaz) 1

121 60122 M5 Pul (Paslanmaz) 1

122 77358 Nefes Hotum Tutucu 1

123 77389 Otamatik Nar Üst Sac 1

Revizyon Tarihi 11.12.2024


	Çalışma Sayfası1

